入札公告

当機構契約事務取扱細則(平成15年細則(調)第8号)第11条の規定に基づき、 以下の一般競争入札を公告します。

2025年7月23日

独立行政法人国際協力機構 関西センター 契約担当役 所長 木村 出

記

- 1. 競争に付する事項
- (1)業務名称: JICA 関西広報発信支援業務
- (2) 選定方式:一般競争入札(総合評価落札方式)
- (3) 仕様・数量:入札説明書による。
- (4) 業務履行期間 (予定): 2025年8月下旬から 2026年3月下旬
- (5)納入場所:入札説明書による。

2. 競争参加資格

- (1) 当機構の契約事務取扱細則第4条に該当しないこと。
- (2) 令和 0 7 ・ 0 8 ・ 0 9 年度全省庁統一資格で「役務の提供等」の資格を有すること。(等級は問わない)
- (3) 日本国で施行されている法令に基づき登記されている法人であること。
- (4) 競争に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がないこと(資本関係又は人的関係がある者すべてが共同企業体の代表者以外の構成員である場合を除く)。(入札説明書参照)
- (5) 先に行われた業務等との関連で利益相反が生じると判断されないこと。
- 3. 契約条項

入札説明書 第5 契約書(案)のとおり。

- 4-1. 競争参加資格申請及び下見積書提出締切
- (1)提出期限:2025 年8月8日(金)12:00まで
- (2) 提出書類、提出場所、提出方法については、入札説明書参照のこと。
- 4-2. 技術提案書・入札書提出締切
- (1) 提出期限: 2025 年 8 月 22 日 (金) 12:00 まで

(2) 提出書類、提出場所、提出方法については、入札説明書参照のこと。

5. 入札執行の日時及び場所

- (1) 日時: 2025年8月27日(水) 14:00~
- (2)場所:兵庫県神戸市中央区脇浜海岸通 1 丁目 5 番地の 2

JICA 関西(内)会議室

※入札者はオンライン (Microsoft Teams) よりご参加いただきます。

6. その他

入札説明書のとおり。

※なお、契約担当部署は以下のとおりです。

独立行政法人国際協力機構関西センター総務課

電話: 078-261-0341 ファクシミリ 078-261-0342

アドレス: ksictad@jica.go.jp

タイトル:【一般競争入札】JICA 関西広報発信支援業務(社名)

留意点:圧縮添付は受領する事が出来ませんので、PDF で送付下さい。

以上